
Dobrý den pane řediteli, 

píši vám v důsledku mé operace krční páteře, kterou provedl dne 28. 7. 2020 MUDr. Robert 

Tomáš a jeho tým.  

Musím pana doktora moc pochválit za jeho profesionální, perfektní a ochotný přístup k mé 

osobě (je mi 71let) a již při prvním setkání a pohovoru o operaci do mne vlil naději, (i když 

slovo operace mne vyděsila) že se můj stav po operaci zlepší a usnadní mi tak ještě poslední 

čas mého života.  

To se potvrdilo - operace byla perfektně provedena a já díky jemu budu (doufám) opět bez 

bolestí i problémů s krční páteří. Patří mu můj velký dík. 

Chválím i celé oddělení - ošetřujícího lékaře Dr. Štěpána Prokopa, pana primáře Dr. 

Jana Klenera, všechny sestřičky zejména pak pí Pilíkovou a pí Svobodovou a též 

pochvala všem na oddělení SIPu. Líbilo se mi moderní vybavení pokoje a ostatních prostor 

a výborné jídlo pro pacienty - velice dobré a chutné (řekla bych domácí) a veliké  porce. 

Pochválit musím též pana neurologa doktora Michaela Pipku, který odhalil, proč jsem 

měla takové bolesti ramen a brnění rukou i když jsem více jak 3 roky předtím chodila k 

jinému neurologovi, který mne vyhodil s tím, že jsem naprosto zdravá a ani RTG mi 

neudělal.  

Proto jsem byla moc ráda, že jsem našla právě pana doktora Pipku, který odhalil příčiny všech 

bolestí a poslal mne na neurochirurgii. 

Děkuji vám  tímto za příjemný pobyt ve vaší nemocnici a všem, kteří se o mne starali 

a  zpříjemnili mi pobyt.  

S pozdravem  a vděčností Alexandra Mrzenová 
 


